
UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 7 listopada 2024 r., 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu ,,PUMPTRACK” znajdującego się 

na terenie Centrum Sportu i Rekreacji „Morgi” w Łodygowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 7 listopada 2024 r., w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu ,,PUMPTRACK” znajdującego się na terenie Centrum 
Sportu i Rekreacji „Morgi” w Łodygowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: E05C97CF-24D8-44E6-805E-A4421FBB678D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


